PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

.GESTÃO EFICIENTE''
AOMi 201712020

GeilócElcerlêE

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, EStAdO dO
Tocantins. GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e co n stitucionais,

DECRETO No 092 /2017.

..EXONERA SERVIDORA E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS''

RESOLVE:

Art.1o- Exonerar a pedido a servidora eíetiva Eveline pereira

lMatricula 2192168 da função de Agente de Comunitário de Saúde,

Santos Ribeiro,

Art. 20 - Este Decreto tem efeito retroativo ao 30 dia de Fevereiro de2017.

Art. 30 - Revogam-se as disposiçÕes em contrario

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis-To, ao 150 dia do mês de Fevereiro de
2017

REGTSTRE-SE, DE CtÊNCtA, pUBLrQUra-sE, cuMPRA-SE.

Secretario de Administração

Pu blicação
Ccíifico para os dcvidos lins que allxei o (a) presente, no
PLACARD Ivtrn De Dianopolis - TOoarlfl

'\ r,

I

Ao Setor de RH
PreÍertura Municipal de Dianopohs- TO

Assunto Pedido de Exoneração

Cumprimento-o cordialmente,

Eu Eveline Pereira Santos Ribeiro. funcionária concursada da Secretárta

Municipal de saÚde, onde exerço a função de Agente comunitário de saúde
v

venho respeitosamente requerer exoneÍaçào do cargo a partrr do dia 03 de Íeveretro

de 2017

Aten ciosamente;

Dranópolis - TO, 10 de fevereiro de 2017

Agente Comunitário de Saúde